Kompania Rajonale e Ujésjelissit

Regional Water Supply Company b v
Regionalna vodovodna kompanija

DEPARTAMENTI | PROKURIMIT

Gjakovg, 20.05.2021

Kontratat e nénshkruara te prokurimit me vlera té larta pér vitin 2021

Kontratat me vlera te larta per vitin 2021

Titulli I aktivitetit te Operatori Ekonomik  Data e Vlera e kontrates
prokurimit I shperblyer me nenshkrimit te

kontrate kontrates
“Furnizim - Mirémbaijtja e rrjetit t&¢  N.P.T. "Xérxa" 11.01.2021 1 200 000.00€

ujit té pijes pér t& gjitha njésité me
piesé mé & médha se 2 (coll) dhe
mé t€ vogla se 27 (coll)” - Ritender
KRURGIA 20 022 111

/nj. Benita Sylj/‘/': 7
il g 2
Zyrtare Pérgjegjése e Prokurimit _



